三、交易标的基本情况

本次交易标的为梅县洁源水电有限公司所拥有的位于梅州市客都新村陶然居商住楼D34栋及D35栋

底层的23间独立店铺，合计总面积为1978.18平方米。上述交易标的产权清晰，不存在抵押、质押或担保，不

存在涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施及妨碍权属转移的情况。

四、协议主要内容及定价依据

公司与梅县洁源水电有限公司签订的《房产转让协议书》主要条款如下：

1、 转让价格： 上述房产转让单价为16000元/平方米，23间店铺合计1978.18平方米转让总价为人民币

【叁仟壹佰陆拾伍万零捌佰捌拾元整】（￥31,650,880元）。

2、转让款支付：受让方于合同签订之日起一年内向转让方付清全部转让款。

3、房产权属及过户手续：转让方应在受让方支付的转让价款达到转让总价的90%之日起即办理产权过

户手续；过户所需的税费和办证费用等按国家有关部门的规定由买卖双方各自承担。

4、交易定价依据：本次交易参照同等地段同类资产的市场价格定价，交易价格不存在不公允的情况。

5、支出款项的资金来源：公司自有资金。

五、涉及收购、出售资产的其他安排

本次资产购买不涉及人员安置等情况；本次资产购买不构成关联交易。

六、本次交易对公司的影响